per sordes uel impressionem alienationis decretum extorserit similem sententiam

excommunicationis incurrat, a qua nisi per Romanum pontificem possit absolui, ad restitutionem

nichilominus rerum alienatarum cum fructibus, quandocunque de premissis constiterit,

condemnandus. Volumus autem quod commissarij et delegatj predicti de penis constitutionis nostre

moneantur, et in quibuscunque literis commissionum huiusmodi hoc statutum nostrum inseratur.

Nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam nostre monitionis precepti et voluntatis infringere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignacionem

omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome

apud sanctum petrum anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto,

quinto idus Maij, pontificatus nostri anno primo. 

Et deinde sicut exhibita nobis nuper pro parte venerabilis fratris nostri Martinj Episcopj Caminensis necnon

dilectorum filiorum abbatis et conuentus monasterij Dargunensis [202] Cisterciensis Ordinis Caminensis

diocesis petitio continebat, quod licet alias nonnulla bona immobilia seu curia loci Bast Caminensis diocesis

cum omnibus eius attinentijs ad mensam episcopalem pertinuerit, cum ipse Martinus et pro tempore existens

Episcopus Caminensis, dum ad eandem curiam accedit, stationem et hospitalitatem ac precarias preces ibi

habeat, tamen dicta curia cum illius pertinentijs predictis ad monasterium predictum ex alienatione alias de

curia predicta quauis forsan minus rite facta pertinet, Et si ipse Martinus Episcopus contra modernum seu

pro tempore existentem abbatem et conuentum dicti monasterij super recuperatione dicte curie agere vellet,

quia probationes titulj directj dominij eidem mense episcopalj in dicta curia competentis propter

diuturnitatem temporis forsan reperirj non possent, ac etiam forte de prescriptione legitima opponeretur

frustratoria esset litis huiusmodj intentatio contra dictum Monasterium, Verum cum ex dicta curia parua

vtilitas eidem monasterio perueniat, et ipse Martinus Episcopus paratus sit pro dicta curia et illius

pertinentijs alia bona magis vtilia pro eodem monasterio predicto assignare, ex quibus monasterium ipsum
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magis percipere posset, quam ex curia predicta percipiat, huiusmodi permutatio seu assignatio si fieret, seu

si abbas et conuentus prefatj huiusmodi permutationem facere nollent sed illam vendere vellent, idem